(1 ) En n u estra  ed ic ión  ponemos en cursiva los nom bres que fig u ran  en 
la  donacfión a n te rio r , p a ra  que se pe rc ib a  m ejor la re lación  que g u a rd an  
am bos documentos.

Lordibeguia, Loizta, luchila, Berarratza, Badotzularraburu, Amosso- 
rara, Zalburcaicoa, Iturriozagua et Hurumea, Anainiuarr, Lastaola, Le- 
garralde, Zuloeba, Ammunola, Mentauio, Anziz, Gierala, Muez, Macurs- 
sola, Guaragarze, Urtarzando, Izarrlegui* A pparren, Eualiuia, Alza  
et S.oroetha cum Iota sua pertinentia et cum totas suas pescarías. Et 
in Ariaiz'. Goizeta-Iaznue et totos mees cubilares quos ib i habeo 
uel habere debeo, Et in  Aralarre-. Saueríolatze, Zamilola, Gorostiaga 
Zaarra, A rriestarieta, Atelecotia, Ezquiasso Ataria (2), Barrunecoa, in 
Argoiena, cura tota sua pertinentia que pertinent uel pertinere de^ 
bent. Ego Garcia Ranim iriz rex hanc cartam  donationis co*nfirmo et 
hoc signum [s/g-no] fació. Ego Santius, Dei gratia Parapilonesium  rex, 
hanc cartam  donationis quam  fecit rex Garsias laudo e t confirm o, 
hoc signo [sí’gfno de Sancho el Sabio'] corroboro.

III

1186-1193

Pedro, obispo de Pamplona, encom ienda al obispo de Bayona, Ber
nardo de Lacarra, el honor de San Sebastiá«, y otros lugares de 
Guipúzcoa y Navarra.

— Libro Redondo, fol. 104 v.

In Dei nomine. Ego Petrus, Dei gratia Pampilonetnsis Ecclesie 
hum ilis seruus, p rop ter gratiam  et karitatem  et deuotionem  quam 
ergía nos et Ecclesiam nostram  exhibuisti, comendo tibí B[ernardoJ 
confratri et amico nostro Laburdensi episcopo, ilium honorem  
Sancii Sebastia<ni, Lauian, Goizuuieta, Hernani, Zichurchil, Se'iiaz, 
Yziar, Yraurgi, Errizil, Oyaz ad seruitium  Pam pilonensis Ecclesie et 
nostri, in uita mea si prius te obiero. Sin autem diuin« disposition« 
prius te obire co-ntigerit, regrediatur honor ad propriam  sedem nos
tram. Cum tali conuenienti-a firm iter, ut si quando m ihi placuerit 
terram  illam ingredi, honorifice prò posse suo me ut proprium  epis- 
copum suscipiant. Tu uero m ihi exhibita dilectionis affectione, cum 
m ultiplici gratiarum  aclione deuotissime permaneas, s-alua in omni
bus iustitia mea.

Carta por A. B. C. D.

pn E íjla s so  Ata Irla , f i ju ra  como p ertenec ien te  a  San Miguel Excelsls 
en iu /4  (Bol, Com. Monumentos de N avarra, 1927, p , 56Ü).